2025 年３月 28 日

各 位

会 社 名  株式会社サーティーフォー

（コード番号 ３１０A TOKYO PRO Market）

代表者名  代表取締役社長 唐橋 和男

問合せ先  取締役 管理本部長 藤森 雄一

T E L  042-779-7766

U R L  https://www.thirty-four.co.jp/

役員人事に関するお知らせ

当社は本日開催の第 33 回定時株主総会および、その後開催された取締役会において、下記のとおり

役員人事を決定しましたので、お知らせいたします。

１． 取締役人事（2025 年３月 28 日付）

氏名  新役職  現役職  重任・新任

唐橋 和男  代表取締役会長兼社長

最高経営責任者(CEO)

代表取締役社長  重任

唐橋 一孝  取締役副社長

最高執行責任者(COO)

取締役副社長 重任

吉武 浩  専務取締役

用地開発本部長

専務取締役 重任

赤池 昭彦 常務取締役

営業・マーケティング本部長

取締役  重任

照山 祐史 常務取締役

商品開発・生産本部長

取締役  重任

織田 昌之助 取締役（社外） 取締役（社外） 重任

黒羽 秀朗 取締役（社外） 取締役（社外） 重任

渡邉 和哉 取締役

最高財務責任者(CFO)

取締役  新任

藤森 雄一 取締役

管理本部長

取締役  新任

２． 監査役人事（2025 年３月 28 日付）

氏名  新役職  現役職  重任・新任

白倉 健太郎 監査役  監査役  重任

以 上